r
f INDICAÇÃO N.® 55/89,

r’
i

Senhor Presidente 4q, Caaara S^ielpãl de Cabo fria».

:

4 p « 0 v-47?~, 0 0Q.t

■dscuêaêoÊsu
i ■

'Té
I

ê- INreacfer «ue est®- sobserevo*. atendendo t|*

4® -wa fs; © #âterí§§*s® # inioréssê 11110 4

à Douta n® forma peggity&âti^* envio de e^pedient-© «o-
Ei«©e'l«s*.foíl«õ' Senhor Prefeito ©alieitei^ pro,

i» sentido de que m fttl® 4a CEM SUÍÇAS «-. àej»

alargado o- aprofundado* -o que saja eonetro* d© ^efep®: o mea

tris pontos? mm na ma projet-adà eorhacida eeao Saà

4fe laisaria-a? outra no final da feia: Progresso* lidando «

ttaa Projetada ©enbeclda esmo fu» PCf; # O; altfíaa*,. na

eotósoeeofifô Travessa da Praça*,

f

f

na»

SAfcA DAS SES5ÜES* W$ de abril de I fSf*-

fÜUX ÔA GOSTA. SOMES

fmmmés-f*' ** Aabor

':

nlf